
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.° 077/2018 

 
OBJETO: Ref. aquisição de uma Van zero km, para atender as necessidades do serviço 

do Bolsa Família da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, 
conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do 
edital. 

 
LOCAL E DATA: 07 de Janeiro de 2019, às 14h, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, Nº. 077/2018, disponível EXCLUSIVAMENTE 
no site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 14 de Dezembro de 2018. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 169.193,67. 
 
 

Cordeiro, 11 de Dezembro de 2018. 
 
 

THULIO PRATA SOARES 
Pregoeiro Substituto 

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

